

WRINK ApS

Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2019

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WRINK ApS
Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 87392600

e-mailadresse: kim@tech.dk

CVR-nr: 38668501

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at udvikle applikations software der kan hjælpe den almindelige forbruger i dagligdagen.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. -14.915 mens årets resultat efter skat udgør kr. -14.925.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -87.761.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold i den kommende regnskabsperiode, idet man forventer en vis salgsmæssig aktivitet i selskabet.

Ledelsen og ejerkredsen bakker således fortsat op om selskabets eksistens, og vil fortsat være garant for det nødvendige kapitalberedskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -14.915 | -155.786 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -3.970 | -1.700 |
| Ordinært resultat før skat | | -18.885 | -157.486 |
| Skat af årets resultat | 2 | 3.960 | 34.650 |
| Årets resultat | | -14.925 | -122.836 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -14.925 | -122.836 |
| I alt | | -14.925 | -122.836 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavende skat | | 3.960 | 34.650 |
| Andre tilgodehavender | | 2.750 | 36.947 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.710 | 71.597 |
| Likvide beholdninger | | 44.338 | 22.987 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 51.048 | 94.584 |
| Aktiver i alt | | 51.048 | 94.584 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -137.761 | -122.836 |
| Egenkapital i alt | | -87.761 | -72.836 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.000 | 8.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 127.809 | 159.420 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 138.809 | 167.420 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 138.809 | 167.420 |
| Passiver i alt | | 51.048 | 94.584 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -122.836 | -72.836 |
| Årets resultat | 0 | -14.925 | -14.925 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -137.761 | -87.761 |

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af årets finansieringsudgifter på kr. 3.970 vedrører kr. 3.039 mellemværender med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | -3.960 | -34.650 |
| | -3.960 | -34.650 |

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansieringen til den fortsatte drift, stadig kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet ejerkreds har ikke stillet sikkerhed overfor Jyske Bank.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 |
| | 0 |